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I JDA CIRCUITO DIPUTACION 24-25 -
Badajoz (San Roque), 26/10/2024

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA Todas las pruebas

Masc., INF-JUN-ABS M
1. C.N. Merida 00681 338,00
2. Cn.Caceres Delfines 00798 324,00
3. El Perú Cáceres Wellness 01889 240,00
4. C.N. Plasencia 00369 204,00
5. C.N. Badajoz 00468 203,00
6. C.N. Don Benito Acuarun P1000 183,00
7. C.N. Almendralejo 00656 142,00
8. C.N. Lares P1001 121,00
9. C.N. Maimona 00245 81,00

10. C.N. Moralo 00539 49,00
11. Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis 01331 2,00

Fem., INF-JUN-ABS F
1. El Perú Cáceres Wellness 01889 374,00
2. C.N. Merida 00681 258,00
3. Cn.Caceres Delfines 00798 257,00
4. C.N. Plasencia 00369 225,00
5. C.N. Don Benito Acuarun P1000 175,50
6. C.N. Lares P1001 160,00
7. C.N. Badajoz 00468 154,00
8. C.N. Moralo 00539 91,50
9. C.N. Maimona 00245 85,00

10. C.N. Almendralejo 00656 55,00
11. Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis 01331 20,00
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CLASIFICACIÓN JUNIOR Todas las pruebas

Masc., JUNIOR MASC
1. El Perú Cáceres Wellness 01889 268,00
2. C.N. Merida 00681 252,00
3. Cn.Caceres Delfines 00798 219,00
4. C.N. Don Benito Acuarun P1000 204,00
5. C.N. Lares P1001 165,00
6. C.N. Badajoz 00468 151,00
7. C.N. Maimona 00245 117,00
8. C.N. Plasencia 00369 99,00
9. C.N. Almendralejo 00656 83,00

10. C.N. Moralo 00539 50,00

Fem., JUNIOR FEM
1. El Perú Cáceres Wellness 01889 342,50
2. Cn.Caceres Delfines 00798 223,00
3. C.N. Merida 00681 207,00
4. C.N. Plasencia 00369 188,50
5. C.N. Don Benito Acuarun P1000 185,00
6. C.N. Badajoz 00468 98,00
7. C.N. Maimona 00245 86,00
8. C.N. Almendralejo 00656 78,00
9. C.N. Lares P1001 74,00

10. Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis 01331 10,00
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CLASIFICACIÓN INFANTIL Todas las pruebas

Masc., INFANTIL MASC
1. C.N. Merida 00681 246,00

C.N. Badajoz 00468 246,00
3. El Perú Cáceres Wellness 01889 238,00
4. C.N. Don Benito Acuarun P1000 205,00
5. C.N. Plasencia 00369 165,00
6. Cn.Caceres Delfines 00798 142,00
7. C.N. Almendralejo 00656 107,00
8. C.N. Lares P1001 48,00
9. C.N. Maimona 00245 17,00

10. Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis 01331 16,00

Fem., INFANTIL FEM
1. El Perú Cáceres Wellness 01889 235,00
2. C.N. Plasencia 00369 201,00
3. C.N. Badajoz 00468 194,00
4. C.N. Lares P1001 192,00
5. C.N. Don Benito Acuarun P1000 154,00
6. C.N. Merida 00681 152,00
7. Cn.Caceres Delfines 00798 144,00
8. C.N. Almendralejo 00656 71,00
9. C.N. Moralo 00539 63,00

10. C.N. Maimona 00245 54,00
11. Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis 01331 40,00


